	Број на индекс
	Име Презиме
	Освоени бодови

	282
	Лазаревска Ангела
	30

	311
	Мемишоски Шевал
	20

	295
	Стојов Мартин
	15

	257
	Јетон Јашари
	15

	258
	Марија Јованоска
	30

	318
	Филип Угриноски
	0

	239
	Емилија Методева
	5

	325
	Стефанов Дејан
	20

	278
	Андреј Николовски
	35

	298
	Печевска Симона
	18

	244
	Иван Лазаров
	25

	231
	Мартина Јачевска
	30

	294
	Гордана Настовска
	15

	247
	Симона Ристовска
	15

	321
	Андреј Недев
	10

	232
	Николоска Емилија
	35

	279
	Кристина Тодоровска
	30

	230
	Ѓоргиева Симона
	35

	316
	Митев Благој
	25

	300
	Јончева Адријана
	30

	233
	Марија Глигороска
	30

	329
	Тасева Викторија
	25

	268
	Стојков Никола
	25

	307
	Марко Ристовски
	30

	277
	Настасја Кочоска
	35

	264
	Симона Вељановска
	20

	242
	Таневска Ана
	30

	248
	Механџиски Горан
	10

	371
	Петровиќ Моника
	30

	266
	Деа Беатовиќ
	22

	241
	Стојковиќ Евдокија
	30

	267
	Николовска Ангела
	22

	280
	Петреска Александра
	10

	238
	Ивана Крстева
	10

	303
	Дејан Миноски Панчевски
	25

	273
	Грнчаров Влатко
	22

	287
	Ивана Ѓоргиевска
	10

	314
	Стојмановски Стефан
	10

	269
	Најков Слободан
	35

	234
	Моника Денкова
	10

	290
	Димковска Бисера
	10

	256
	Веселиновска Ивана
	25

	272
	Ана Малајковска
	35

	262
	Тренчева Дана
	35

	265
	Менкова Ангела
	35

	240
	Митевска Марија
	30

	246
	Талевска Кристина
	35

	278
	Драгана Јанчиќ
	18

	320
	Манасиева Ангела
	35

	235
	Точева Бети
	25

	236
	Ана Николоќ
	18

	255
	Ивановска Јелена
	25

	245
	Ангела Јовановска
	5

	249
	Сарџовска Стефани
	18

	305
	Емилија Анѓелковиќ
	18

	304
	Кристина Бајрамческа
	20

	259
	Емилија Апостолова
	27



